INFORMATIONS

B 27/12/1997
noemieclodic@gmail.com
0750 43 55 90

21 rue de Tempyre
85590 St Malo Du Bois

Permis B

P » ¢ K

CARACTERISTIQUES

Cheveux Chatains
yeux Marrons
Taille 1mé61

LANGUES

FRANCAIS Langue maternelle
ANGLAIS Bon niveau
ESPAGNOL Niveau scolaire

COMPETENCES

Secourisme PSCi1
Couture

Escrime

NOEMIE CLODIC

Artiste aérienne - Danseuse

EXPERIENCES
PROFESSIONNELLES

12.2023

09.2023

08.2023

08.2023

2023

Etée 2023

06.2023

03.2023

2020-2023

2018-2022

PARC ASTERIX - “Quel Cirque !”
ARTISTE AERIENNE

AKROS Cie - “Néréides”
Pont Eric Tabarly Nantes
ARTISTE AERIENNE

ALAGOS Cie - "Ginga"
ARTISTE AERIENN

F.1.T Production - "Une amitié dangereuse"
DOUBLURE ESCRIME - CASCADEUSE

OHLALA! Cabaret

DANSEUSE

ALAGOS Cie - "Night of Musicals"
DANSEUSE

CHATEAU D'ANGERS - Le Grand Bal 40's
DANSEUSE

Umm Kulthum & The Golden Era - Arabie Saoudite
HABILLEUSE/COSTUMIERE

PARC ASTERIX - "Quel Cirque !"
ARTISTE AERIENNE

AKROS Cie - "TAYARAN"
ARTISTE AERIENNE

CHATEAU D'ANGER - Le Grand Bal 20's
DANSEUSE

ALAGOS Cie
DANSEUSE & DEAMBULATION

MIiL-OL Cie
¢ DANSEUSE CONTEMPORAINE - "Mesuré"
e PROFESSEURE DE BARRE AU SOL

PUY DU FOU - "Mousquetaire de Richelieu"
DANSEUSE - COMBATTANTE

FORMATION ARTISTIQUE

2020-2023

2017-2018

2015-2017

2011-2015

2007-2011

2004-2007

Formation aux Disciplines Aériennes
AKROS Cie - Les Herbiers

Parcours Prépa Danse EAT Jazz
Le Pont Supérieur - Nantes

Ecole de Danse Adeline Miller - Nantes

Conservatoire Rayonnement Départemental - Sarzeau
Cycles 2 & 3

Section Sport-Etudes Danse
College La Perverie Sacré-Ceeur - Nantes

Le Studio de la Danse - Nantes

Ecole de Danse Annabelle Paindessous - Redon



